



Beslut nr. 2/2009

Föredragande: Niklas Rommel/Carina Bäckström

Beslutande: Kerstin Westholm

Ärende och beslut: **Listningsregler för primärvård**


---

### Landstingsdirektörens beslut

*Landstingsdirektören beslutar att:*

Följande listningsregler för primärvård gäller från den 1 januari 2009.

Uppsala den 30 januari 2009

  
Kerstin Westholm  
Landstingsdirektör

### Bilaga:

Listningsregler för primärvård

### Delges:

Hälso- och sjukvårdsavdelningen, Ekonomiavdelningen, Informationsavdelningen, Primärvårdsförvaltningen, Carema Primärvård AB, Privata husläkarmottagningar, Landstingsgemensamt Administrativt centrum/Husläkarkansliet, System

# Listningsregler för primärvård gällande från 2009-01-01

## **1.1 Bakgrund och syfte**

Landstingsfullmäktige fattade den 3 mars 2008 (§ 28) beslut om att från och med den 1 januari 2009 införa ett nytt listnings- och ersättningssystem inom primärvården. Följande listningsregler fastställs av landstingsdirektören för att klargöra det nya listningssystemet. Syftet med det nya listningssystemet är, liksom tidigare, att invånare som är folkbokförda i Uppsala län fritt ska kunna välja vårdcentral eller husläkarmottagning. Det nya listningssystemet ligger till grund för den ersättning som utgår till såväl offentliga som externa vårdcentraler och husläkarmottagningar.

## **1.2 Hundra**

Landstinget tillhandahåller listningssystemet *Hundra* där alla länsinvånarens listning registreras. Landstingets Husläkarkansli administrerar listningssystemet och svarar på frågor från befolkningen.

Det är listningen den 15:e i varje månad som avgör vilken vårdgivare som tilldelas kapiteringsersättningen.

Utbetalning av kapiteringsersättning sker den femte varje månad och baseras på listningen den 15:e föregående månad.

## **1.3 Valfrihet - att länsinvånarna får välja**

Alla länsinvånare, dvs. folkbokförda i Uppsala län, får oavsett var de bor fritt välja någon av de vårdcentraler, externa husläkarmottagningar eller husläkare som finns i länet. En förteckning och uppgifter om alla offentliga och externa utförare som omfattas av listningssystemet, tjänster och kontaktuppgifter, finns på landstingets hemsida [www.lul.se](http://www.lul.se).

## **1.4 Hur det går till att välja**

Listning/val görs antingen genom att länsinvånarna fyller i en särskild valblankett som skickas till landstingets husläkarkansli eller genom att fylla i webbformuläret på landstingets hemsida [www.lul.se](http://www.lul.se). Valblanketter finns också tillgängliga på varje vårdcentral och husläkarmottagning. Länsinvånarna kan också kontakta Husläkarkansliet via telefon, fax eller mail och göra sin listning direkt. Det går också att göra listning/val vid besök på en vårdcentral eller husläkarmottagning.

Listning kan endast ske på de vårdcentraler eller husläkarmottagningar som landstinget anvisar, dvs. de som landstinget driver själv eller de som landstinget har avtal med.

### **1.5 Familjemedlemmar**

Alla familjemedlemmar behöver inte välja samma vårdcentral/mottagning/husläkare, Nyfödda barn blir inte automatiskt aktivt listade. För barn under 18 år (fram till och med den dag personen fyller 18 år) är det föräldrarna som är ansvariga för valet.

### **1.6 Uppgifter som behövs**

På blanketten/i formuläret anges personnummer, namn osv. samt uppgift om val av vårdcentral eller husläkarmottagning, dvs uppgift om vårdcentralens eller husläkarmottagningens registreringskod alternativt uppgift om enskild husläkares registreringskod. Registreringskoden för både vårdcentraler, husläkarmottagningar och husläkare är en fyrställig sifferkod som identifierar mottagningar och husläkare. Husläkarkansliet tillhandahåller och administrerar registreringskoderna.

### **1.7 Vid vilken tidpunkt görs val?**

Det finns ingen tidsbegränsning för när valet ska genomföras. Länsinvånarna kan göra sina val/listningar när som helst och listningen/valet gäller tills personen gör ett nytt val/omlistning.

### **1.8 Särskilda boenden**

Personer som bor på ett särskilt boende får också välja husläkare. I Huldra används för närvarande benämningen sjukhem för särskilt boende. På varje särskilt boende finns det en särskild utsedd husläkare som kommer på besök. Särskilda boenden har en egen registreringskod i Huldra. De personer som bor på ett särskilt boende kan registrera sig på denna kod och då acceptera den utsedda husläkaren som har boendet som sitt ansvar. Vårdtagaren eller anhörig skriver på en blankett om acceptans som sedan sänds till Husläkarkansliet för registrering.

### **1.9 Hemvårdsenheten för äldre**

För personer i Uppsala kommun som har behov av läkarvård i hemmet finns möjlighet att lista sig på en husläkare på Hemvårdsenheten. Det gäller företrädesvis äldre personer med behov av omfattande och samordnade insatser (kommun - landsting) och som har svårt att ta sig till sin vårdcentral. Omlistning och övertagande av det medicinska ansvaret sker efter remiss från husläkare eller kommunens distriktssköterska/sjuksköterska. Remittering sker i samråd med patienten och dennes närstående.

När remiss inkommit inbokas ett hembesök hos patienten där kommunens distriktssköterska/sjuksköterska deltar. Vid inskrivning görs en medicinsk vårdplanering och läkemedelsgenomgång. Listningen registreras om till Hemvårdsenheten. Vården bedrivs i nära samarbete med den kommunala hemsjukvården.

### **1.10 Habiliteringshusläkarmottagningen**

För personer med särskilda funktionsnedsättningar och kontakt med rehabiliteringen finns möjlighet att lista sig på Habiliteringshusläkarmottagningen. Husläkare kan vid behov kontakta rehabiliteringshusläkarmottagningen för rådgivning, t.ex. inför intygsskrivning.

Det finns möjlighet att skicka remiss för bedömning om patienten ska lista sig på Habiliteringshusläkarmottagningen. Kontakt sker via läkarsekreterare på Habilitering och hjälpmedel.

Vårdcentraler och husläkarmottagningar har ett ansvar för listade personer vid Habiliteringshusläkarmottagningen vid akuta problem, t ex akuta infektioner eller skador samt för provtagning.

Eftersom Habiliteringshusläkarmottagningen inte utrustats som en komplett vårdcentral, finns i enstaka fall behov av närmaste vårdcentralers resurser i form av operationsrum för lilla kirurgin och akut provtagning i samband med läkarbesöket. Vid akuta problem under jourtid hänvisas till Sjukvårdsrådgivningen.

### **1.11 Länsinvånare som inte gör något val - olistade**

Länsinvånarna behöver inte välja någon vårdcentral, husläkarmottagning eller husläkare. Personer som inte gör något val blir "olistade". Olistade länsinvånare har samma möjligheter att få hälso- och sjukvård som listade. Olistade kan besöka vilken vårdcentral, husläkarmottagning eller husläkare som de vill för att få vård.

Det är således inte tillåtet att neka vård för en olistad patient eller för en patient listad på en annan vårdcentral/mottagning. Patienterna ska inte heller behöva lista om sig för att få vård.

### **1.12 Byte av vårdcentral/husläkarmottagning eller husläkare**

Länsinvånarna kan välja en annan vårdcentral, husläkarmottagning eller husläkare om de inte är nöjda eller om de flyttar till en annan kommun. Byte/omlistning görs på samma sätt som listning, se avsnitt 1.4. Det finns ingen begränsning av antal gånger varje länsinvånare får byta/lista om sig.

En person som flyttar och folkbokför sig i ett annat län avlistas från sin aktuella listning och får göra ett nytt val om de flyttar tillbaka in i länet.

Det är tillåtet för listade invånare att avsluta sin listning, dvs. avlista sig. Personen övergår från listad till olistad.

### **1.13 Tillfällig begränsning - kölista vid byte/omlistning**

Tidigare var listningen på vårdcentralen/husläkarmottagningen och listningen på husläkarna vid mottagningen sammankopplade med varandra i Huldra, dvs. taket för en mottagning är summan av husläkarnas tak. I det nya systemet separeras listningen på vårdcentraler/husläkarmottagningar och listningen på enskilda husläkare.

När det gäller listning till vårdcentraler och husläkarmottagningar så ska "taken tas bort". Det betyder att både olistade och listade alltid kan lista sig på en vårdcentral/husläkarmottagning, dvs. varken olistade eller listade ska nekas listning på vårdcentral eller husläkarmottagning.

När det gäller listning på husläkare kommer taken att finnas kvar vid behov. Det är respektive chef för vårdcentraler och husläkarmottagningar som själva vid behov beslutar om och när en begränsning i listningen på respektive husläkare ska införas. Taket kan anges både i antal personer och/eller i antal viktade personer. Det betyder att både olistade och listade ska ställas på kö om en husläkare har fullt på sin lista. Meddelande om begränsning i listningen anmäls som tidigare till Husläkarkansliet.

Tidigare kunde man bara köa till en husläkare om man är listad vid den mottagning där husläkaren arbetar. I det nya systemet kan man köa till en husläkare och fortsätta vara listad på annan eller samma vårdcentral/husläkarmottagning eller annan husläkare alternativt fortsätta vara olistad. Länsinvånarna kan endast köa på en husläkare åt gången.

Husläkarkansliet kommer att lämna information till respektive vårdcentral och husläkarmottagning om antal personer som står i kö för att underlätta för vårdcentralerna/mottagningarna att kunna bedöma och planera kapaciteten.

### **1.14 Närområdesansvar**

Det nya närområdesansvaret innebär att ansvaret för olistade patienter, nyinflyttade och patienter från andra län/länder som tillfälligt vistas i området fördelas mellan vårdcentralerna och husläkarmottagningarna enligt en geografisk närhetsprincip som fastställts av landstinget och bygger på kommuner, församlingar och nyckelkoder. Mottagningarna har ett eller flera områden kopplade till sig. Fördelningen av närområdesansvaret som registreras per vårdcentral/husläkarmottagning i Huldra finns i bilaga 1.

Närområdesansvaret omfattar:

1. Konstaterande av dödsfall - utfärdande av dödsbevis
2. Undersökning för utfärdande av vårdintyg enligt LPT
3. Utskrivningsklara
4. Avtal med kommunen om hemsjukvård i ordinärt boende

### **1.15 Områdesansvar BVC**

Ansvaret för olistade barn fördelas 2009 mellan befintliga barnavårdscentraler enligt tidigare gällande områdesindelning i datasystemet Basta. Syftet med områdesindelningen för BVC är att säkerställa att alla barn i ett geografiskt område får erbjudande om barnhälsovård och vaccinationsverksamhet. För 2010 behövs ställningstagande om områdesindelningen ska förändras beroende av om nya barnavårdscentraler startar.

### **1.16 När en läkare slutar eller flyttar till en annan mottagning**

När en husläkare slutar eller byter mottagning är det viktigt att Husläkarkansliet omgående får information om detta från respektive vårdgivare. Husläkarkansliet skickar därefter ut brev till de listade patienterna snarast möjligt och senast inom tre månader.

Fråga ställs till de listade om de vill

1. bli listade på ny läkare (om det finns),
2. bli listade på mottagningen,
3. bli listade på annan vårdcentral/husläkarmottagning eller husläkare, eller
4. följa med husläkaren till ny mottagning (om läkaren byter mottagning).

Efter en viss tid då de listade har fått chans att lista om sig, så för Husläkarkansliet över de återstående enligt förslag i brevet.

### **1.17 Distriktssköterskeverksamhet/BVC**

Nyfödda aviseras enligt dagens områdesindelning i Basta till respektive Barnavårdscen-  
tral (kopia på förlossningsmeddelandet sänds också till BVC enligt dagens områdesin-  
delning, dvs. föräldrar ska inte få frågan om listning i detta läge.)

Vid första kontakten från den BVC, som fått förlossningsmeddelandet/aviseringen för  
att boka in tid för första hembesöket ställs fråga om vilken BVC föräldrarna vill att bar-  
net ska bli kallad till och om, och i sådana fall, vilken vårdcentral/husläkarmottagning  
eller husläkare som föräldrarna vill lista barnet på.

Vill föräldrarna inte lista barnet någonstans så blir barnet olistat. Områdesansvaret för  
BVC träder då in för olistade barn. BVC som tar emot besök från olistade barn och barn  
som är listade vid annan vårdcentral eller husläkarmottagning får dubbel besöksersätt-  
ning vid varje besök.

Det är inte tillåtet att neka vård för ett olistat barn eller barn listat på annan vårdcen-  
tral/mottagning. Barnet ska inte behöva listas om för att få tillgång till den  
BVC som föräldrarna väljer.

Vårdnadshavare för olistade barn 0-6 år fick i samband med listningskampanjen hösten  
2008 brev med fråga var de ville lista sitt/sina barn. Väljer vårdnadshavarna att inte lista  
sina barn så träder områdesansvaret för BVC in även här.

Distriktssköterskeverksamhet ska ta emot patienter som är listade på den egna vårdcen-  
tralen/husläkarmottagningen och patienter listade på annan vårdcentral/husläkar-  
mottagning samt olistade enligt patientens val. Dubbel ersättning utgår för olistade och  
listade på annan vårdcentral/husläkarmottagning.

### **1.18 Hembesök**

BVC har möjlighet att fransäga sig hembesök hos barnfamiljer vid långa avstånd och  
om det finns en annan BVC som är närmare.

Vårdcentralen/husläkarmottagningen där patienten är listad är ansvarig för att göra hem-  
besök vid behov eller på ordination. Vårdcentralen/husläkarmottagningen får göra be-  
dömning om det finns möjlighet till hembesök av läkare eller distriktssköterska. Anting-  
en görs hembesök av den vårdcentral/husläkarmottagning där patienten är listad eller så  
görs en överenskommelse med annan vårdcentral om hembesök mot dubbel ersättning  
och ersättning för hembesök.

Det är inte tillåtet för distriktssköterska/sjuksköterska att neka hembesök för patienter  
listade på annan vårdcentral/mottagning eller olistade. Patienter ska inte behöva lista om  
sig för att få hembesök.

### **1.19 Paramedicinsk vård**

Alla länsinvånare, oavsett var de är listade eller olistade, ska vid behov hänvisas till paramedicinsk vård. Besök hos kuratorer, psykologer, arbetsterapeuter och dietister som är anställda vid en vårdcentral eller husläkarmottagning omfattas av kapiterings- och besöksersättningen.

Besök hos sjukgymnaster som är anställda vid offentliga vårdcentraler omfattas inte av kapiterings- och besöksersättningen utan finansieras genom fast anslag i primärvårdsförvaltningens finansiella ram.

Paramedicinsk vård hos privata naprapater, kiropraktorer, psykoterapeuter, fotterapeuter och sjukgymnaster ligger utanför vårdcentralernas och husläkarmottagningarnas åtagande. Besök hos dessa vårdgivare ingår därmed inte i kapiterings- och besöksersättningen utan finansieras på annat sätt.

OMRKOD	STARTTID	MOTID	OMRNAMN	OMRTEXT
X101	00000000 000000	1073	Håbo kommun (0305)	Håbo kommun
X201	00000000 000000	9050	Ålvkarleby kommun (0319)	Ålvkarleby kommun
X301	00000000 000000	7104	Tierps kommun (0360) (ej Söderfors)	Tierps kommun, församlingar: Tolfta, Vendel, Tegelsmora, Västland, Hällnäs-Överlövsta, , Tierps förutom Söderfors
X302	00000000 000000	7252	Söderfors	Tierps församling: Söderfors, Mehedebý, Söderfors glesbygd
X401	00000000 000000	5090	Knivsta kommun (0330)	Knivsta kommun
X402	00000000 000000	5132	Sävja	Danmarks kommundel; Sävja, Bergsbrunna, Vilan, Näntuna
X403	00000000 000000	5058	Gottsunda (Gottsunda)	Gottsunda kommundel; Sunnersta och Vårdsättra (utom Sjukhusområdet, Ulleråker, Ultuna), Dalby, Vreta-Yftermä
X404	00000000 000000	5033	Eriksberg	Eriksbergs kommundel; Eriksberg, Norby, Nästen utom Flogsta och Kvambo
X405	00000000 000000	5041	Flogsta 2 (Eriksberg)	Eriksbergs kommundel; Flogsta, Kvambo
X406	00000000 000000	5041	Flogsta 1 (Luthagen + Hagunda)	Hagunda kommundel; Vänge, Järåsa, Ramsta, Balingsta, Luthagens kommundel; Berthåga, Stenhagen
X407	00000000 000000	5942	Familjedoktom	Hällby, Husbyborg, Librobäck, Librovall, yttre del av Fyrisån-Klockarängen
X408	00000000 000000	5983	Luthagsgården	Östra Luthagen; område begränsat av inre del av Fyrisån-Klockarängen-Hällbygatan-Börjegatan- Kyrkogårdsgatan-Skolgatan
X409	00000000 000000	5116	Luthagens VC	Södra Luthagen; Studentstaden begränsat av Kyrkogårdsgatan-Luthagsleden-Tiundagatan- -Studentvägen-Karlsrogatan-St. Johannesgatan
X410	00000000 000000	5173	Samanterhemets VC	Centrums kommundel; City och Fyrisån-Islandsbron-Munkgatan-Nedre Slottsgatan- -Carolinabacken-Kyrkogårdsgatan-Skolgatan-Fyrisån-Luthagsleden
X411	00000000 000000	5157	Fålhagens VC	Centrums kommundel; City nordost järnvägen begränsat av järnvägen-Strandbogatan- -St Göransgatan-Torkelsgatan-Råbyleden
X412	00000000 000000	5926	Ture Ålander	Centrums kommundel; Fålhagen och Boländerna begränsat av järnvägen-Kungsängsleden- -Rapsgatan-Tycho Hedéns väg-Vaksalagatan-St Göransgatan-Torkelsgatan-Strandbogatan
X413	00000000 000000	5199	Svarbäckens VC	Svarbäckens kommundel; Svarbäck, Tunabacker, Årna Björklinge Församling: Jumkil, Börje, Åkerby, Skuttunge
X414	00000000 000000	5181	Storvreta VC	Vattholma kommundel; Storvreta, Vattholma, Skyttorp
X415	00000000 000000	5124	Nyby VC	G:a Uppsala kommundel; Gamla Uppsala, Löten och Kvamgården nordost om Råbyleden
X416	00000000 000000	5371	Liljeforsborgs VC	G:a Uppsala kommundel; Kvamgården sydost om Råbyleden samt Grånby, + Brillinge
X417	00000000 000000	5330	Rasbo VC (Årsta)	Rasbo kommundel; Vaksala kommundel; Årsta nordost Fyrislundsgatan, minus Brillinge
X418	00000000 000000	5207	Årsta VC	Vaksala kommundel; Salabacke väster Fyrislundsgatan, Fyrislund, Slavsta söder Årsta
X419	00000000 000000	5082	Länna VC	Gunsta, Funbo, Almunge
X420	00000000 000000	5066	Knutby VC	Knutby
X421	00000000 000000	5199	Svarbäckens VC	Bålinge församling (Lövsstalöt)
X422	00000000 000000	6221	Kåbohålsan	Ultuna, Ulleråker
X423	00000000 000000	5975	Aros läkarmott	Kåbo
X424	00000000 000000	5272	Ingrid Marie HLM	Kungsängen
X425	00000000 000000	5405	Kungsgårdets VC	Nordvästra Luthagen; Luthagsleden-Bårbyleden, Rickomberga, Hällbygatan-Börjegatan-Kyrkogårdsgatan
X501	00000000 000000	2196	Enköpings VC	Korsängen, Fanna, Stenvreten, Bergvreten, Lillkyrka, Boglösa och Valby
X502	00000000 000000	2253	Husläkarcentrum	Centrum, Munksundet, Gröngam
X503	00000000 000000	2451	Ebbe Wahitunds	Enköpings omland, Galgvreten, Romberga, Hummelsta



OMRKOD	STARTTID	MOTID	OMRNAMN	OMRTEXT
X504	00000000 000000	2204	Fjärdhundra VC	Församlingarna; Simituna, Frösthult, Härnevi, Torstuna, Österunda, Altuna
X505	00000000 000000	2220	Örsundsbro VC	Församlingarna; Husby-Sjutöfft, Litslena, Härkeberga, Holm, Fittja, Kulla, Hjälista, Giresta, Fröslunda,
X506	00000000 000000	2238	Centrala Enköping 1.3	St llian
X507	00000000 000000	2246	Centrala Enköping 1.4	Kryddgården, Husberg, Gånsta
X601	00000000 000000	8144	Österbybruk VC	Församlingarna; Morkala, Film och Dannemora
X602	00000000 000000	8128	Alunda VC	Församlingarna; Alunda, Ekeby, Stavby och Tuna
X603	00000000 000000	8136	Gimo VC	Församlingarna; Valö, Hökhuvud och Skåfthammar
X604	00000000 000000	8151	Östhammars VC	Församlingarna; Östhammar, Forsmark, Börstjil, och Harg
X605	00000000 000000	8169	Öregrund VC	Församlingarna; Öregrund och Gräsö
X701	20071015 154109	6619	Heby VC	Församlingarna: Heby( 00), Västerlövsta (01), Huddunge (02), Enåker (03), Vittinge (04)
X702	20071015 154307	6676	Östervåla VC	Församlingarna: Nora (05), Östervåla (06), Harbo (07)

LANKOM	FORMIN	FORMAX	NYKOMIN	NYKOMAX	OMRKOD
305	0	99		999999	X101
319	0	99		999999	X201
330	0	99		999999	X401
331	0	4		999999	X701
331	5	7		999999	X702
360	1	1		999999	X301
360	3	4		999999	X301
360	7	8		999999	X301
360	0	99	210000	290999	X301
360	0	99	410100	410300	X302
360	0	99	420000	420999	X302
360	0	99	490000	490999	X302
380	0	99	111110	111130	X410
380	0	99	111210	111350	X411
380	0	99	111410	111510	X410
380	0	99	111520	111520	X410
380	0	99	111610	111810	X410
380	0	99	111820	111820	X409
380	0	99	111830	111840	X409
380	0	99	121110	121110	X416
380	0	99	121120	121210	X416
380	0	99	121310	121450	X416
380	0	99	122110	122130	X411
380	0	99	122210	122290	X415
380	0	99	122310	122390	X416
380	0	99	123110	123230	X413
380	0	99	124110	124170	X415
380	0	99	125110	125140	X413
380	0	99	126110	126310	X415
380	0	99	127110	127110	X413
380	0	99	131110	131140	X411
380	0	99	131150	131160	X411
380	0	99	131210	131210	X411
380	0	99	131220	131250	X412
380	0	99	132110	132260	X418
380	0	99	133110	133240	X417
380	0	99	133250	133260	X418
380	0	99	134110	134140	X424
380	0	99	134150	134150	X424
380	0	99	135110	135120	X418
380	0	99	136110	136140	X412
380	0	99	136150	136150	X418
380	0	99	141110	142999	X402
380	0	99	151110	152999	X422
380	0	99	153110	154330	X403
380	0	99	155110	156260	X403
380	0	99	211210	211210	X403
380	0	99	211310	211310	X403
380	0	99	211330	211330	X403
380	0	99	163110	165120	X404
380	0	99	161110	162999	X423
380	0	99	166110	167170	X405
380	0	99	171110	172120	X406
380	0	99	173110	173120	X425
380	0	99	174110	174150	X409
380	0	99	174210	174240	X408
380	0	99	174310	174360	X407
380	0	99	175110	176140	X407
380	0	99	211110	211110	X406

380	0	99	211320	213250 X406
380	0	99	221310	221310 X413
380	0	99	231110	231350 X413
380	0	99	241110	241110 X415
380	0	99	242110	244210 X414
380	0	99	251110	253120 X417
380	0	99	261110	261120 X402
380	0	99	262110	262220 X419
380	0	99	263110	263110 X420
380	0	99	263210	263210 X419
380	0	99	263310	263320 X420
380	0	99	263330	263330 X419
380	0	99	263340	264240 X420
380	0	99	999010	999920 X499
380	18	18		999999 X413
380	19	19		171130 X413
380	19	19	171150	999999 X413
380	20	20		999999 X413
380	21	21		999999 X421
380	22	22		999999 X413
380	39	40		999999 X602
381	0	99	100980	100990 X499
381	0	99	101000	101100 X502
381	0	99	101130	101999 X502
381	0	99	101110	101120 X506
381	0	99	102010	102240 X506
381	0	99	102250	102999 X502
381	0	99	103000	103999 X503
381	0	99	104010	104019 X503
381	0	99	104020	104329 X502
381	0	99	104340	105999 X503
381	0	99	106000	106999 X507
381	0	99	107000	107999 X501
381	0	99	108010	108019 X503
381	0	99	108020	108389 X501
381	0	99	108390	108399 X503
381	0	99	109000	109999 X507
381	0	99	110010	260069 X503
381	0	99	540010	560039 X505
381	0	99	610010	610019 X501
381	0	99	610020	620019 X501
381	0	99	620020	620029 X501
381	0	99	620030	660029 X501
381	18	30		999999 X505
381	31	36		999999 X504
382	1	2		999999 X604
382	3	3		999999 X603
382	4	4		999999 X604
382	5	5		999999 X603
382	6	6		999999 X604
382	7	8		999999 X605
382	9	10		999999 X602
382	11	11		999999 X603
382	12	14		999999 X601